
Rozdělění odměn pro členy jednotky SDH Praha - ňáblice 2024

Jméno:

 

Blažo Tomáš

 

Čermák Daniel

 

Červenka Petr

 

Čontoš Tomáš

 

Herda Jakub

 

Holeček Martin

 

Jirků Viktor

 

Eduard Maleček ml.

 

Korejs Miloš

 

Mottl Jan

 

Maleček Eduard

 

Tipta Daniel

 

Dvořák Tomáš

 

Vodrážka Filip

 

Tomáš Hausler

  Vitásek Miroslav  
 

Celkem

Pavel Krejčí

velitel

jednotky SDH

Praha — Úa'blice

částka v Kč: Adresa:

 

133 000,00 Kč

   
MC Praha Dabllce

Jw'en' 14.01.2025 10:23

LISL 17 Hllch, 16

ll & Í'lulm pinch Dohoda

SML 026/2025

llllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllll
mc? esg_

 

 

  



DOHODA () POSKYTNUTÍ DARU

Městská část Praha — Čáblice

se sídlem Osinalická 1104/13,182 OO Praha—Dáblice

zastoupená starostou Ing. Mgr. Martinem Tumpachem

IČO: 00231266

č.ú.: 501855998/6000

PPF Banka a.s., Praha 6

(dále jen dárce) na straně jedné

Blažo Tomáš

 

uzavírají tuto

Dohodu o poskytnutí daru

I.

Předmět daru

1. Předmětem dohody je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar sjednaný v částce a

lhůtě touto smlouvou.

2. Finanční dar poskytovaný dárcem obdarovanému je určen v souladu s usnesením RMČ č.

602/24/RMČ, ze dne 4.12.2024.

II.

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 5.000, - Kč (slovy pět tisíc korun

českých).

2. Finanční dar bude dárcem poskytnut bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu

obdarovaného, kterýje uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 31.12.2024.

"I.

Práva a povinnosti obdarovaného

„Obdarovaný se zavazuje převzít finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy.

2. Obdarovaný je povinen zdržet se jakéhokoliv jednání, jež by mohlo poškodit dobré jméno dárce.

>
.
:

IV.

Zvláštní ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž dárce i obdarovaný obdrží

po jednom vyhotovení.

  
dárce obdarovaný



DOHODA O POSKYTNUTÍ DARU

Městská část Praha — Ěáblice

se sídlem Osinalická 1104/13,182 00 Praha-Čáblice

zastoupená starostou Ing. Mgr. Martinem Tumpachem

IČO: 00231266

č.ú.: 501855998/6000

PPF Banka as., Praha 6

(dále jen dárce) na straně jedné

a

Čermák Daniel

    
uzavírají tuto

Dohodu o poskytnutí daru

I.

Předmět daru

1. Předmětem dohody je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar sjednaný v částce a

lhůtě touto smlouvou.

2. Finanční dar poskytovaný dárcem obdarovanému je určen v souladu s usnesením RMČ č.

602/24/RMČ, ze dne 4.12.2024.

II.

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 5.000, - Kč (slovy pět tisíc korun

českých).

2. Finanční dar bude dárcem poskytnut bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu

obdarovaného, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 31.12.2024.

III.

Práva a povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje převzít finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy.

2. Obdarovaný je povinen zdržet se jakéhokoliv jednání, jež by mohlo poškodit dobré jméno dárce.

IV.

Zvláštní ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž dárce i obdarovaný obdrží

po jednom vyhotovení.

  
obdarovaný



DOHODA o POSKYTNUTÍ DARU

Městská část Praha - ňáblice

se sídlem Osinalická 1104/13,182 00 Praha—ůáblice

zastoupená starostou Ing. Mgr. Martinem Tumpachem

IČO: 00231266

č.ú.: 501855998/6000

PPF Banka a.s., Praha 6

(dále jen dárce) na straně jedné

a

Červenka Petr

uzavírají tuto

Dohodu o poskytnutí daru

l.

Předmět daru

1. Předmětem dohody je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar sjednaný v částce a

lhůtě touto smlouvou.

2. Finanční dar poskytovaný dárcem obdarovanému je určen v souladu s usnesením RMČ č.

602/24/RMČ, ze dne 4.12.2024.

II.

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 6.000, — Kč (slovy šest tisíc korun

českých).

2. Finanční dar bude dárcem poskytnut bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu

obdarovaného, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 31.12.2024.

Ill.

Préva a povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje převzít finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy.

2. Obdarovaný je povinen zdržet se jakéhokolivjednání, jež by mohlo poškodit dobré jméno dárce.

IV.

Zvláštní ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž dárce i obdarovaný obdrží

po jednom vyhotovení.

  
obdarovaný



DOHODA o POSKYTNUTÍ DARU

Městská část Praha — ňáblice

se sídlem Osinalická 1104/13,182 OO Praha-Dáblice

zastoupená starostou Ing. Mgr. Martinem Tumpachem

IČO: 00231266

č.ú.: 501855998/6000

PPF Banka a.s., Praha 6

(dále jen dárce) na straně jedné

a

Čontoš Tomáš

 

uzavírají tuto

Dohodu o poskytnutí daru

|.

Předmět daru

1. Předmětem dohody je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar sjednaný v částce a

lhůtě touto smlouvou.

2. Finanční dar poskytovaný dárcem obdarovanému je určen v souladu s usnesením RMČ č.

602/24/RMČ, ze dne 4.12.2024.

||.

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 12.000, - Kč (slovy dvanáct tisíc

korun českých).

2. Finanční dar bude dárcem poskytnut bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu

obdarovaného, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 31.12.2024.

Ill.

Práva a povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje převzít finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy.

2. Obdarovanýje povinen zdržet se jakéhokolivjednání, jež by mohlo poškodit dobré jméno dárce.

IV.

Zvláštní ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž dárce i obdarovaný obdrží

po jednom vyhotovení.

 

dárce obdarovaný



DOHODA O POSKYTNUTÍ DARU

Městská část Praha — ňáblice

se sídlem Osinalická 1104/13,182 00 Praha-Čáblíce

zastoupená starostou Ing. Mgr. Martinem Tumpachem

IČO: 00231266

č.ú.: 501855998/6000

PPF Banka as., Praha 6

(dále jen dárce) na straně jedné

Herda Jakub

 

uzavírají tuto

Dohodu o poskytnutí daru

|.

Předmět daru

1. Předmětem dohody je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar sjednaný v částce a

lhůtě touto smlouvou.

2. Finanční dar poskytovaný dárcem obdarovanému je určen v souladu s usnesením RMČ č.

602/24/RMČ, ze dne 4.12.2024.

II.

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 8.000, — Kč (slovy osm tisíc korun

českých).

2. Finanční dar bude dárcem poskytnut bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu

obdarovaného, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 31.12.2024.

III.

Práva a povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje převzít finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy.

. Obdarovanýje povinen zdržet se jakéhokolivjednání, jež by mohlo poškodit dobré jméno dárce.N

IV.

Zvláštní ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž dárce i obdarovaný obdrží

po jednom vyhotovení.

  
dárce obdarovaný



DOHODA O POSKYTNUTÍ DARU

Městská část Praha - ňáblice

se sídlem Osinalická 1104/13,182 OO Praha-ůa'blice

zastoupená starostou Ing. Mgr. Martinem Tumpachem

IČO: 00231266

č.ú.: 501855998/6000

PPF Banka a.s., Praha 6

(dále jen dárce) na straně jedné

a

Holeček Martin

 

uzavírají tuto

Dohodu o poskytnutí daru

|.

Předmět daru

1. Předmětem dohody je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar sjednaný v částce a

lhůtě touto smlouvou.

2. Finanční dar poskytovaný dárcem obdarovanému je určen v souladu s usnesením RMČ č.

602/24/RMČ, ze dne 4.12.2024.

||.

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 5.000, - Kč (slovy pět tisíc korun

českých).

2. Finanční dar bude dárcem poskytnut bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu

obdarovaného, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 31.12.2024.

|||.

Práva a povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje převzít finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy.

. Obdarovanýje povinen zdržet se jakéhokoliv jednání, jež by mohlo poškodit dobré jméno dárce.N

IV.

Zvláštní ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž dárce i obdarovaný obdrží

po jednom vyhotovení.

    
obdarovaný



DOHODA o POSKYTNUTÍ DARU

Městská část Praha — Úáblice

se sídlem Osinalícká 1104/13, 182 OO Praha-óáblice

zastoupená starostou Ing. Mgr. Martinem Tumpachem

IČO: 00231266

č.ú.: 501855998/6000

PPF Banka a.s., Praha 6

(dále jen dárce) na straně jedné

a

Jirků Viktor

 

uzavírají tuto

Dohodu o poskytnutí daru

|.

Předmět daru

l. Předmětem dohody je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar sjednaný v částce a

lhůtě touto smlouvou.

2. Finanční dar poskytovaný dárcem obdarovanému je určen v souladu s usnesením RMČ č.

202/24/RMČ, ze dne 4.12.2024.

Il.

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 10.000, - Kč (slovy deset tisíc

korun českých).

2. Finanční dar bude dárcem poskytnut bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu

obdarovaného, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 31.12.2024.

III.

Práva a povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje převzít finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy.

2. Obdarovanýje povinen zdržet se jakéhokoliv jednání, jež by mohlo poškodit dobré jméno dárce.

IV.

Zvláštní ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž dárce i obdarovaný obdrží

po jednom vyhotovení.

  
dárce obdarovaný



DOHODA O POSKYTNUTÍ DARU

Městská část Praha — ňáblice

se sídlem Osínalická 1104/13, 182 OO Praha-Ěáblice

zastoupená starostou Ing. Mgr. Martinem Tumpachem

IČO: 00231266

č.ú.: 501855998/6000

PPF Banka a.s., Praha 6

(dále jen dárce) na straně jedné

Maleček Eduard ml.

    
uzavírají tuto

Dohodu o poskytnutí daru

l.

Předmět daru

1. Předmětem dohody je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar sjednaný v částce a

lhůtě touto smlouvou.

2. Finanční dar poskytovaný dárcem obdarovanému je určen v souladu s usnesením RMČ č.

602/24/RMČ, ze dne 4.12.2024.

Il.

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 8.000, - Kč (slovy osm tisíc korun

českých).

2. Finanční dar bude dárcem poskytnut bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu

obdarovaného, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 31.12.2024.

III.

Práva a povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje převzít finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy.

. Obdarovaný je povinen zdržet se jakéhokoliv jednání, jež by mohlo poškodit dobré jméno dárce.N

IV.

Zvláštní ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž dárce i obdarovaný obdrží

po jednom vyhotovení.

  



DOHODA o POSKYTNUTÍ DARU

Městská část Praha - ňáblice

se sídlem Osínalická 1104/13,182 OO Praha-Dáblice

zastoupená starostou Ing. Mgr. Martinem Tumpachem

IČO: 00231266

č.ú.: 501855998/6000

PPF Banka a.s., Praha 6

(dále jen dárce) na straně jedné

Korejs Miloš

 

uzavírají tuto

Dohodu o poskytnutí daru

|.

Předmět daru

1. Předmětem dohody je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar sjednaný v částce a

lhůtě touto smlouvou.

2. Finanční dar poskytovaný dárcem obdarovanému je určen v souladu s usnesením RMČ č.

602/24/RMČ, ze dne 4.12.2024.

II.

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 15.000, - Kč (slovy patnáct tisíc

korun českých).

2. Finanční dar bude dárcem poskytnut bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu

obdarovaného, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 31.12.2024.

Ill.

Práva a povinnosti obdarovaného

. Obdarovaný se zavazuje převzít finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy.

2. Obdarovaný je povinen zdržet se jakéhokolivjednáni, jež by mohlo poškodit dobré jméno dárce.

|
_
:

IV.

Zvláštní ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž dárce i obdarovaný obdrží

po jednom vyhotovení.

 

dárce obdarovaný



DOHODA o POSKYTNUTÍ DARU

Městská část Praha — Ěáblice

se sídlem Osinalická 1104/13, 182 OO Praha—Úáblice

zastoupená starostou Ing. Mgr. Martinem Tumpachem

IČO: 00231266

č.ú.: 501855998/6000

PPF Banka a.s., Praha 6

(dále jen dárce) na straně jedné

Mottl Jan

 

uzavírají tuto

Dohodu o poskytnutí daru

|.

Předmět daru

1. Předmětem dohody je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar sjednaný v částce a

lhůtě touto smlouvou.

2. Finanční dar poskytovaný dárcem obdarovanému je určen v souladu s usnesením RMČ č.

602/24/RMČ, ze dne 4.12.2024.

ll.

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 8.000, - Kč (slovy osm tisíc korun

českých).

2. Finanční dar bude dárcem poskytnut bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu

obdarovaného, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 31.12.2024.

lII.

Práva a povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje převzít finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy.

2. Obdarovaný je povinen zdržet se jakéhokolivjednání, jež by mohlo poškodit dobré jméno dárce.

IV.

Zvláštní ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž dárce i obdarovaný obdrží

po jednom vyhotovení.

      

dárce obdarovaný



DOHODA O POSKYTNUTÍ DARU

Městská část Praha - Čáblice

se sídlem Osinalícká 1104/13, 182 00 Praha-Dáblice

zastoupená starostou Ing. Mgr. Martinem Tumpachem

IČO: 00231266

č.ú.: 501855998/6000

PPF Banka a.s., Praha 6

(dále jen dárce) na straně jedné

Maleček Eduard

 

uzavírají tuto

Dohodu o poskytnutí daru

I.

Předmět daru

1. Předmětem dohody je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar sjednaný v částce a

lhůtě touto smlouvou.

2. Finanční dar poskytovaný dárcem obdarovanému je určen v souladu s usnesením RMČ č.

602/24/RMČ, ze dne 4.12.2024.

II.

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 15.000, - Kč (slovy patnáct tisíc

korun českých).

2. Finanční dar bude dárcem poskytnut bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu

obdarovaného, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 31.12.2024.

Ill.

Práva a povinnosti obdarovaného

. Obdarovaný se zavazuje převzít finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy.

. Obdarovaný je povinen zdržet se jakéhokoliv jednání, jež by mohlo poškodit dobré jméno dárce.N
t
—
l

IV.

Zvláštní ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž dárce í obdarovaný obdrží

po jednom vyhotovení.

  



DOHODA o POSKYTNUTÍ DARU

Městská část Praha — ňáblice

se sídlem Osinalická 1104/13,182 OO Praha-Dáblice

zastoupená starostou lng. Mgr. Martinem Tumpachem

IČO: 00231266

č.ú.: 501855998/6000

PPF Banka a.s., Praha 6

(dále jen dárce) na straně jedné

Tipta Daniel

 

uzavírají tuto

Dohodu o poskytnutí daru

I.

Předmět daru

1. Předmětem dohody je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar sjednaný v částce a

lhůtě touto smlouvou.

2. Finanční dar poskytovaný dárcem obdarovanému je určen v souladu s usnesením RMČ č.

602/24/RMČ, ze dne 4.12.2024.

ll.

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 10.000, - Kč (slovy deset tisíc

korun českých).

2. Finanční dar bude dárcem poskytnut bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu

obdarovaného, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 31.12.2024.

III.

Práva a povinnosti obdarovaného

. Obdarovaný se zavazuje převzít finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy.

2. Obdarovaný je povinen zdržet se jakéhokoliv jednání, jež by mohlo poškodit dobré jméno dárce.

p
_
x

IV.

Zvláštní ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž dárce i obdarovaný obdrží

po jednom vyhotovení.

  
obdarovaný



DOHODA o POSKYTNUTÍ DARU

Městská část Praha — Úáblice

se sídlem Osinalická 1104/13, 182 OO Praha—Úáblice

zastoupená starostou Ing. Mgr. Martinem Tumpachem

IČO: 00231266

č.ú.: 501855998/6000

PPF Banka a.s., Praha 6

(dále jen dárce) na straně jedné

a

Dvořák Tomáš

 

uzavírají tuto

Dohodu o poskytnutí daru

I.

Předmět daru

1. Předmětem dohody je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar sjednaný v částce a

lhůtě touto smlouvou.

2. Finanční dar poskytovaný dárcem obdarovanému je určen v souladu s usnesením RMČ č.

602/24/RMČ, ze dne 4.12.2024.

Il.

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 6.000, - Kč (slovy šest tisíc korun

českých).

2. Finanční dar bude dárcem poskytnut bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu

obdarovaného, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 31.12.2024.

Ill.

Práva a povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje převzít finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy.

. Obdarovaný je povinen zdržet se jakéhokoliv jednání, jež by mohlo poškodit dobré jméno dárce.N

IV.

Zvláštní ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž dárce i obdarovaný obdrží

po jednom vyhotovení.

  
dárce obdarovaný



DOHODA o POSKYTNUTÍ DARU

Městská část Praha — ňáblice

se sídlem Osinalická 1104/13,182 00 Praha-Dáblice

zastoupená starostou Ing. Mgr. Martinem Tumpachem

IČO: 00231266

č.ú.: 501855998/6000

PPF Banka a.s., Praha 6

(dále jen dárce) na straně jedné

Vodrážka Fili   

uzavírají tuto

Dohodu o poskytnutí daru

|.

Předmět daru

1. Předmětem dohody je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar sjednaný v částce a

lhůtě touto smlouvou.

2. Finanční dar poskytovaný dárcem obdarovanému je určen v souladu s usnesením RMČ č.

602/24/RMČ, ze dne 4.12.2024.

Il.

Práva a povinnosti dárce

l. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 5.000, — Kč (slovy pět tisíc korun

českých).

2. Finanční dar bude dárcem poskytnut bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu

obdarovaného, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 31.12.2024.

|||.

Práva a povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje převzít finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy.

2. Obdarovaný je povinen zdržet se jakéhokolivjednání, jež by mohlo poškodit dobré jméno dárce.

IV.

Zvláštní ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž dárce i obdarovaný obdrží

po jednom vyhotovení.

  
dárce obdarovaný



DOHODA o POSKYTNUTÍ DARU

Městská část Praha — Čáblice

se sídlem Osinalícká 1104/13, 182 00 Praha—Čáblice

zastoupená starostou lng. Mgr. Martinem Tumpachem

IČO: 00231266

č.ú.: 501855998/6000

PPF Banka a.s., Praha 6

(dále jen dárce) na straně jedné

a

Hausler Tomáš   

uzavírají tuto

Dohodu o poskytnutí daru

l.

Předmět daru

1. Předmětem dohody je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar sjednaný v částce a

lhůtě touto smlouvou.

2. Finanční dar poskytovaný dárcem obdarovanému je určen v souladu s usnesením RMČ č.

602/24/RMČ, ze dne 4.12.2024.

II.

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 5.000, — Kč (slovy pět tisíc korun

českých).

2. Finanční dar bude dárcem poskytnut bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu

obdarovaného, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 31.12.2024.

lll.

Práva a povinnosti obdarovaného

. Obdarovaný se zavazuje převzít finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy.

2. Obdarovaný je povinen zdržet se jakéhokoliv jednání, jež by mohlo poškodit dobré jméno dárce.

p
.
»

IV.

Zvláštní ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž dárce i obdarovaný obdrží

po jednom vyhotovení.

  
dárce obdarovaný



DOHODA O POSKYTNUTÍ DARU

Městská část Praha — ňáblice

se sídlem Osinalická 1104/13,182 00 Praha-ňáblice

zastoupená starostou Ing. Mgr. Martinem Tumpachem

IČO: 00231266

Č.ú.: 501855998/6000

PPF Banka a.s., Praha 6

(dále jen dárce) na straně jedné

 

uzavírají tuto

Dohodu o poskytnutí daru

|.

Předmět daru

1. Předmětem dohody je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar sjednaný v částce a

lhůtě touto smlouvou.

2. Finanční dar poskytovaný dárcem obdarovanému je určen v souladu s usnesením RMČ Č.

602/24/RMČ, ze dne 4.12.2024.

II.

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 10.000, - Kč (slovy deset tisíc

korun českých).

2. Finanční dar bude dárcem poskytnut bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu

obdarovaného, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 31.12.2024.

Ill.

Práva a povinnosti obdarovaného

. Obdarovaný se zavazuje převzít finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy.

2. Obdarovanýje povinen zdržet se jakéhokoliv jednání, jež by mohlo poškodit dobré jméno dárce.

H

IV.

Zvláštní ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž dárce i obdarovaný obdrží

po jednom vyhotovení.

       
arce o arovany



Městská část Praha-Úáblice

 Rada městské části

 

74. jednání

4.12.2024

USNESENÍ č. 602/24/RMČ

k Odměnám členům SDH Praha-Úáblice

Rada po projednání

I. schvaluje

vyplacení odměn členům jednotky SDH Praha-Dáblice dle návrhu velitele jednotky

SDH, kterýje přílohou tohoto usnesení, v celkové výši 133.000, - Kč.

||. schvaluje

vyplacení odměny veliteli jednotky SDH Praha-Dáblice ve výši 15.000, - Kč.

Ill. pověřuje

starostu uzavřením Dohod o poskytnutí daru členům jednotky SDH dle odst. 1.

tohoto usnesení.

Mgr. Digitálně podepsal M . Digitálně

. Mgr. Martina a [1' n podepsal Martin

Mam 3213353241211
Postupová l5:56:07 +01'00‘ TUmpach Datum: 2024'12'16

11:41:24 +01'00'

Martina Postupová Martin Tumpach

1 . místostarostka starosta



.f— _________________________________________________________________________________

Rozdělění odměn pro členy jednotky SDH Praha - Čáblice 2024

i

l

l

!

l

I

I

|

l

!

číslo účtu: Adresa:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
    

Jméno: částka v Kč:

íLBIažo Tomáš 5 000,00 Kč

ičermák Daniel 5 000,00 Kč

iČervenka Petr 5 000,00 Kč

ĚČontoš Tomáš 12 000,00 Kč

ŠHerda Jakub 8 000,00 Kč

šHoIeček Martin 5 000,00 Kč

Šlirků Viktor 10 000,00 Kč

EEduard Maleček ml. 8 000,00 Kč

EKorejs Miloš 15 000,00 Kč

ŠMottl Jan 8 000,00 Kč

iMaleček Eduard 15 000,00 Kč

ĚTipta Daniel 10 000,00 Kč

iDvořák Tomáš 6 000,00 Kč

ĚVodrážka Filip 5 000,00 Kč

šTomáš Hausler 5 000,00 Kč

EVitásek Miroslav 10 000,00 Kč

Celkem 133 000,00 Kč

Pavel Krejčí

velitel

 

-JednothLSDH________



 

KONTROLNÍ LIST SMLOUVY

nebo „ných pravnich dokumentu, které mají za následek VGÍGJHÝ výdaj nebo „na plnění vznlkla na zaklade zavazku nebo

nároku organu veřejné správy Slouží Jako předběžná řídicí kontrola dle zákona č 320/2001 Sb o flnanční kontrole

ve veřeyne sprave pred vznlkem závazku

Není třeba vyplňovat pro předkládané nájemní smlouvy. u kterých výše pronájmu nepřesahule jednorázovou

částku 50 tis. Kč bez DPH nebo u dlouhodobých nájemních smluv částku 20 tis Kč za měsíc.

 

  

Předkladatel: starosta M. Tumpach Vedouci odboru:

 

 

Smluvní Partner: Členove' jednotky SDH dle příložené tabulky
 

 

Název ' WP smlouvy: Dohody o poskytnutí daru
 

poskytnuté dotact ú příspěvku () vécném břemenl, o právu stavby 0 pujcce, aj.

 

 

PřGÚMĚt smlouvy: Poskytnutí finančního daru

 

 

Právní kontrola:

.standardni / typová Dnestandardní

 

  

 

   
 

 

Předpokládaná hodnota předmětu smlouvy: V případě VZ - Postup dle Směrnice č.8/2020 (ZZMR):

častka bez DPH DN/A DAno :lme' postupy

Čas“ 5 DP“ .................Y?:...RÍÍ'ŠŽŠUÉRWE?.........................................

Poznámky:

  

 

 

Taiemník úřadu:

Povlnnost vyvésrt záměr na úřední desce .NE DANG, na UD vyvěšeno od .. do

Flnalní verze odsouhlasena se smluvní stanou .ANO DNE

Schválení Je v kompetenCl RMČ? .ANO DNE nutno předložlt na ZMC RMČ Č.74, usnč. 602/24/RMČ

V případě reallzace veřejné zakázky - soulad se Směrnlcí 8/2020 N/A DANG DNE

podpls ........ dne: . -

 

 

Správce rozpočtu (HD):

Kontrola souladu operace se schváleným rozpočtem a exrstencí zdroyu potřeEných na uskutečnění

') r , I

Omezujícl podmínky DNE DANG - take?

podpls: ....... dne: .

 
 

 

 

 

Pověřený příkazce operace (starosta/místostraosta příp. tg'Lemníklz

Posuzule v souladu s § 13 ods 2 Vyhlášky č 416/2004 Sb .  
 


